
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 53806744

Data publicarii	29.01.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.594,19 RON - 2.594,19 RON

Descriere: 00010 44G50366 PORTPROSOP BARA ESSENTIALS,CROM,L=650MM,FIXARE ASCUNSA buc 3 181,68 545,04 103,56 00020 44G50367 PORTHARTIE ESSENTIALS,CU CAPAC,CROM,FIXARE ASCUNSA buc 3 150,76 452,28 85,93 00030 44G43369 -@SUPPORT ESSENTIALS CROM buc 3 112,1 336,30 63,9 00040 44G41394 -@DISTRIBUTOR SAPUN ESSENTIALS CROM/ MAT (fara suport) buc 3 92,77 278,31 52,88 00050 80D16908 -OGLINDA BAIE, DREPTUNGHIULARA, STEFI DOR SENA, L.60XH.80CM buc 3 177,82 533,46 101,36 00060 44G43369 -@SUPPORT ESSENTIALS CROM buc 3 112,1 336,30 63,9 00070 44GA0203 -@PAHAR ESSENTIALS buc 3 37,5
